
 
 

Strona 1 z 2 

 

GIMNA WSCHOWA       
67-400 Wschowa, Rynek 1  

woj. lubuskie 
REGON: 411050787, NIP:925-19-31-551                                                                   
 

Znak sprawy: RZP.271.21.2022                       Wschowa, 18 lipca 2022r. 

   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, pn.  „Przebudowa wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania budynku szkoły podstawowej na 

Środowiskowy Dom Samopomocy- etap I”. 

 

Zamawiający – Gmina Wschowa, działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

W postępowaniu wpłynęła tylko jedna (1) oferta, złożona przez Zakład 

Budownictwa Ogólnego H. i J. Kowalczykowscy s.c., ul. Reymonta 4,  

67-400 Wschowa.  

Oferta została uznana jako najkorzystniejsza. 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych  

w poszczególnych kryteriach oceny ofert, tj. 100,00 pkt.  

 

Wyboru oferty dokonano w oparciu o kryteria: cena o wadze 60 pkt., 

okres gwarancji jakości i rękojmi o wadze 40 pkt.  

 

 



 
 

Strona 2 z 2 

 

 

 

Przyznana punktacja: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty 

przyznane  

w kryterium 

cena (cena 

ofertowa 

brutto) 

Punkty 

przyznane  

w kryterium 

gwarancja 

jakości i 

rękojmi 

Łączna 

punktacja 

1 

Zakład 

Budownictwa 

Ogólnego  

H. i J. 

Kowalczykowscy 

s.c. 

ul. Reymonta 4 

67-400 Wschowa 

60,00 pkt.  40,00 pkt. 100,00 pkt. 

 

                     

 BURMISTRZ 

       Miasta i Gminy 

  (-) Konrad Antkowiak                                                                                                              

  

                                                                                         

 


